

25-LECIE KOŁA

25 - lecie Koła - BAL WĘDKARZA

W dniu 23 maja 2014 roku w sali bankietowej KAMA odbył się bal wędkarza zorganizowany z okazji 25-lecia powstania Koła Wędkarskiego w Kamieńsku. Uroczystość zaszczylicili swą obecnością zaproszeni goście:

- Burmistrz Kamieńska - Pan Bogdan Pawłowski z małżonką**
- Prezes Zarządu Okręgu PZW w Piotrkowie Tryb. - Pan Mieczysław Centka**
- Prezes OSP Kamieńsk - Pan Zbigniew Dworzyński z małżonką**
- Przedstawiciele Wspólnoty Gruntowo-Leśnej w Kamieńsku - Pan Tadeusz Krupiński z małżonką**

Prezes Koła Alicja Deska powitała przybyłych gości oraz wędkarzy i ich rodziny. Następnie podzieliła się refleksjami dotyczącymi działalności Koła na przestrzeni 25 lat, podziękowała wędkarzom za dotychczasową pracę oraz podkreśliła owocną współpracę z zaprzyjaźnionymi instytucjami i stowarzyszeniami, nadmieniła również o roli Koła w lokalnym środowisku.

Po wystąpieniu Prezesa Koła głos zabrał Prezes Zarządu Okręgu PZW w Piotrkowie Trybunalskim Pan Mieczysław Centka, który złożył gratulacje z okazji 25-letniej działalności Koła Wędkarskiego w Kamieńsku. Prezes Zarządu Okręgu PZW w Piotrkowie Trybunalskim wręczył Prezesowi Koła pamiątkowy ATLAS WÓD WĘDKARSKICH PZW.

Następnie głos zabrał Burmistrz Kamińska Pan Bogdan Pawłowski, który na ręce Alicji Grzędzielskiej -Deski złożył gratulacje z okazji 25-lecia działalności Koła Wędkarskiego, podkreślając znaczenie Koła Wędkarskiego w życiu miasta gminy Kamińsk. Wręczył okolicznościowy puchar i życzył dalszych sukcesów.

Prezes Koła podziękowała gościom za okolicznościowe upominki, życzliwe słowa oraz życzenia. Zaprosiła wszystkich na BAL WĘDKARZA, na którym zaproszeni goście i wędkarze bawili się do północy.

Zarząd Koła Wędkarskiego i zaproszeni goście składają serdeczne podziękowania Panu Michałowi Górnemu i Panu Adamowi Sewerynkowi. Pan Michał Górny przygotował oprawę muzyczną na udanym BALU WĘDKARZA, a Pan Adam Sewerynek wykonał dokumentację fotograficzną z przebiegu naszej uroczystości 25-lecia powstania Koła Wędkarskiego PIO 44 w Kamińsku.

Zdjęcia z imprezy umieszczone są w naszej galerii - 25-lecie Koła Wędkarskiego w Kamińsku PIO44.

https://652.pzw.pl/szczegoly-galerii--pp38/25-lecie-kola-wedkarskiego-w-kamiensku-pio44_Im7aF9vxtLZxkQyWEZCH?parent_way=32395

2023-11-19 11:04:41